- Presentacions públiques i sessions de retorn periòdiques dels resultats a les unitats 

tècniques municipals responsables que s’hauran de preveure al calendari de treball 

presentat. 

5. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació és de disset mil cinc-cents quaranta-cinc euros (17.545 €), IVA 

inclòs, amb el següent desglossament: 

- Base imposable: catorze mil cinc-cents euros (14.500 €). 

- IVA (21%): tres mil quaranta-cinc euros (3.045 €). 

Aquest import inclou totes les despeses directes i indirectes necessàries per a l’execució del 

contracte, sense que es puguin repercutir costos addicionals a l’Ajuntament. 

Per a la seva determinació, s’han pres com a referència els preus habituals de mercat per a 

serveis de característiques similars. En aquest sentit, s’han comprovat el pressupost base de 

contractes similars licitats per l’Ajuntament de Girona.  

6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE   

El valor estimat del contracte s’estableix en catorze mil cinc-cents euros (14.500 €), sense IVA. 

7. PREU DEL CONTRACTE  

El preu màxim del contracte s’estableix en disset mil cinc-cents quaranta-cinc euros (17.545 €), 

IVA inclòs, corresponents a catorze mil cinc-cents eruos (14.500 €) de base imposable, més tres 

mil quaranta-cinc euros (3.045 €) d’IVA al 21%. Aquest import inclou totes les despeses 

directes, indirectes i qualsevol altra despesa associada a l’execució del contracte. 

L’import definitiu serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions 

realment executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona, en concret, 

a les partides pressupostàries 2025 110 23100 22600 – Solidaritat i Cooperació (set mil cinc-

cents euros, 7.500 €) i a I la partida de Oficina d’Estudis Socials i Europeus 2025 100 92000 

22612 (deu mil quaranta-cinc euros, 10.045 €). 

8. DURADA DEL CONTRACTE I TERMINI D’EXECUCIÓ DE LES PRESTACIONS  

La durada del contracte serà, com a màxim, de deu mesos, a comptar des del dia següent a la 

data de recepció de la notificació de la resolució d’adjudicació.  

El termini d’execució de les prestacions serà l’establert a l’apartat de Fases d’elaboració i